ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                     № _______

г. Аксай

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения

от 29.09.2016 г. № 06 «Об утверждении

состава постоянной комиссии по вопросам

архитектуры и градостроительства, земельным

отношениям Собрания депутатов Аксайского

городского поселения и избрании ее

председателя и заместителя председателя»

В соответствии Главой 3 Регламента Собрания депутатов Аксайского

городского поселения, учитывая решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 23.11.2017 г. № 94 «О досрочном прекращении

полномочий депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения

Руденко Игоря Валентиновича»,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 29.09.2016 г. № 06 «Об утверждении состава постоянной комиссии по

вопросам архитектуры и градостроительства, земельным отношениям Собрания

депутатов Аксайского городского поселения и избрании ее председателя и

заместителя председателя», заменив по тексту слова «Руденко Игорь

Валентинович» словами «Ткачев Григорий Николаевич».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского городского поселения     А. И. Щербаченко

г. Аксай

_______________ года

№ _______